

**Peter Tindbæk Holding ApS**  
**Nymarksvej 7, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 04 94 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

**Peter Tindbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Tindbæk Holding ApS Nymarksvej 7 7200 Grindsted
	E-mail: pt@uniq.dk
	CVR-nr.: 33 04 94 55
	Stiftet: 25. juni 2010
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Tindbæk, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	UniQ Food ApS, Grindsted Tingvejen 370 ApS, Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af besidde anparter i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.064</b>	<b>1.516</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	689.566	650.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.142	21.318
Andre finansielle indtægter	1.288	6.851
Øvrige finansielle omkostninger	-28.813	-27.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>683.119</b>	<b>653.251</b>
Skat af årets resultat	509	4.355
<b>Årets resultat</b>	<b>683.628</b>	<b>657.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	402.331	411.049
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	163.497	132.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>683.628</b>	<b>657.606</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.188.835	2.083.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.188.835</u>	<u>2.083.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.188.835</u></b>	<b><u>2.083.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.219.162	591.197
Tilgodehavende selskabsskat	37.498	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.502	245.739
Andre tilgodehavender	38.788	102.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.477.950</u>	<u>939.436</u>
Likvide beholdninger	<u>49.803</u>	<u>107.044</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.527.753</u></b>	<b><u>1.046.480</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.716.588</u></b>	<b><u>3.130.269</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.541.680	1.319.349
Overført resultat	1.269.917	926.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.009.397</u></b>	<b><u>2.440.170</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	3.117	93.384
Anden gæld	696.574	589.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.191</u>	<u>690.099</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>707.191</u></b>	<b><u>690.099</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.716.588</u></b>	<b><u>3.130.269</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	908.300	794.264	0	1.782.564
Resultatandel	0	411.049	132.157	114.400	657.606
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.319.349	926.421	114.400	2.440.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	402.331	163.497	117.800	683.628
Udloddet udbytte	0	-180.000	180.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>1.541.680</b>	<b>1.269.918</b>	<b>117.800</b>	<b>3.009.398</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for UniQ Food ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 omfatter et indestående på 348 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.